
Spr  66/2014 

Změna rozvrhu práce (dále jen RP) pro rok 2014- účinný od 1.1.2014   -  dodatek č.1 

 
1)  Mgr. Filip Toman má senát 24C (pozastaven nápad nových věcí) 

Mgr. Filipa Tomana zastupuje JUDr. Šárka Houdková Poláková, JUDr. Petra Burešová 

2) změny zástupů: Mgr. Karáska - 1) Mgr. Křivosudská, 2) Mgr. Toman 

   JUDr. Štulcovou - 1) Mgr. Toman, 2) JUDr. Houdková Poláková 

   JUDr. Plamínka - 1) JUDr. Lhoťan, 2) Mgr. Petrásková Hüttlová 

3) v oddělení 26 u Mgr. Renaty Jenčové, asistentky soudkyně Mgr. Moniky Křížové se ruší 
„nařizuje a pověřuje soudního exekutora provedením  
- exekuce, anebo dává pokyn soudnímu exekutorovi k zastavení exekučního řízení, k 
odmítnutí návrhu na nařízení exekuce, nebo k zamítnutí návrhu na nařízení exekuce, jde-li 
o exekuci pro vymožení peněžitého plnění a není-li exekučním titulem notářský nebo 
exekutorský zápis“ 
 
4) v oddělení 10 u úkonů dle § 260a -260e o.s.ř. včetně návrhu na prohlášení o majetku podaného 
exekutorem dle z.č 120/2001 Sb. pozastaven nápad nových věcí, stejně jako u civilního dožádání 
týkající ho se prohlášení o majetku (agenda Cd) a rozvrhového řízení dle z.č. 280/2009 
Sb.(daňový řád). 
 
5) v oddělení 26 úkony dle § 260a - § 260e o.s.ř. včetně návrhu na prohlášení o majetku 
podaného exekutorem dle z.č.120/2001 Sb. v rozsahu 100%, civilní dožádání týkající se 
prohlášení o majetku (agenda Cd) v rozsahu 100% 
 
6) s účinností od 1.2.2014 realizují civilní dožádání v oboru působnosti C a P s výjimkou 
dožádání ve věznici Všehrdy asistenti soudců Mgr. Jan Věženský, Mgr. Markéta 
Čepeláková, Mgr. Barbora Machová, Mgr. Renata Jenčová kolovacím systémem.  
 
7) Vít Štejnar - v oddělení 49:  namísto původního textu zní: v senátě 26 v lichých číslech 
rozhoduje podle z.č. 120/2001 Sb.: 
- nařizuje a pověřuje soudního exekutora provedením exekuce, anebo dává pokyn soudnímu 
exekutorovi k zastavení exekučního řízení, k odmítnutí návrhu na nařízení exekuce, nebo 
k zamítnutí návrhu na nařízení exekuce, jde-li o exekuci pro vymožení peněžitého plnění  
a není-li exekučním titulem notářský nebo exekutorský zápis. 
- rozhoduje o návrhu na zastavení exekuce, byl-li tento návrh podán oprávněným, anebo byl-li tento 

návrh podán povinným a oprávněný tomuto návrhu neodporoval a není-li třeba nařídit jednání, 
- rozhoduje o odkladu exekuce v případech, v nichž není nutno nařídit jednání,  
- rozhoduje o návrhu povinného na spojení exekucí (podle § 37 odst. 4 a 5 ex.ř.), 
- z pověření soudce pátrá po pobytu, na základě pověření soudce ustanovuje opatrovníka, činí úkony 

před předložením odvolání odvolacímu soudu, činí dotazy na exekutory ohledně odměn a 
vynaložených nákladů či na základě pověření soudce zjišťuje od exekutora, účastníků exekučního 
řízení a jiných osob skutečnosti důležité pro rozhodnutí soudce, 

- na základě pověření soudce činí další úkony povolené zákonem č. 121/2008 Sb. 
 
Odvolání proti jeho rozhodnutí rozhoduje Mgr. Monika Křížová. 



V případě dojití žádosti o udělení pověření exekutorovi k exekuci na nesprávném formuláři 
po zařazení do 26Nc rozhoduje o vrácení této žádosti. 
 
 
8) Jitka Nazarčíková  - v oddělení 51:  namísto původního textu zní: v senátě 26 v sudých 
číslech rozhoduje podle z.č. 120/2001 Sb.  : 
- nařizuje a pověřuje soudního exekutora provedením exekuce, anebo dává pokyn soudnímu 
exekutorovi k zastavení exekučního řízení, k odmítnutí návrhu na nařízení exekuce, nebo 
k zamítnutí návrhu na nařízení exekuce, jde-li o exekuci pro vymožení peněžitého plnění  
a není-li exekučním titulem notářský nebo exekutorský zápis. 
- rozhoduje o návrhu na zastavení exekuce, byl-li tento návrh podán oprávněným, anebo byl-li tento 

návrh podán povinným a oprávněný tomuto návrhu neodporoval a není-li třeba nařídit jednání, 
- rozhoduje o odkladu exekuce v případech, v nichž není nutno nařídit jednání,  
- rozhoduje o návrhu povinného na spojení exekucí (podle § 37 odst. 4 a 5 ex.ř.), 
- z pověření soudce pátrá po pobytu, na základě pověření soudce ustanovuje opatrovníka, činí úkony 

před předložením odvolání odvolacímu soudu, činí dotazy na exekutory ohledně odměn a 
vynaložených nákladů či na základě pověření soudce zjišťuje od exekutora, účastníků exekučního 
řízení a jiných osob skutečnosti důležité pro rozhodnutí soudce, 

- na základě pověření soudce činí další úkony povolené zákonem č. 121/2008 Sb. 
 
Odvolání proti jeho rozhodnutí rozhoduje Mgr. Monika Křížová. 
 
V případě dojití žádosti o udělení pověření exekutorovi k exekuci na nesprávném formuláři 
po zařazení do 26 Nc rozhoduje o vrácení této žádosti. 
 
9) v oddělení 26 zastupuje Mgr. Moniku Křížovou 1) Mgr. Toman, 2) JUDr. Lhoťan 
 
10) pod Spr 67/2014 VSÚ Michaela Opatová pověřena agendou udělení souhlasu rodičů 
s osvojením nezletilého 
 
11) VSÚ Martin Šimek pro účely řízení o přezkoumání způsobilosti osob (§3333/1 NOZ) 
vypracování pro soudce úseku P rozhodnutí o zahájení řízení, koncepty usnesení o 
ustanovení znalce včetně znaleckého zadání, případně další úkony, k nimž je VSÚ 
oprávněn. Současně bude shledávat tyto osoby tam, kde to požaduje zákonná úprava.  
 
 
 

  

V Chomutově dne 2.1.2014                                JUDr. Petr Šustr, předseda Okresního soudu 

                                                                                     V Chomutově 

 


